MoanvcaHo undposoi nognucbio: Hesoaosa H.I'.

MpuunHa: A nogTBEpPXKAat0 TOYHOCTb N LLENOCTHOCTb
3TOro JOKYMeHTa
MectoHaxoxpgeHue: r. KpacHogap, yn. Basunosa, a. 21
ata: 2022.06.06 10:03:12 +03'00'

OTYET

TIPHUIIOKEHWE Ne 4

K COFTIANIEHHUIO O NpeAoCTaBenni CyDCHInN W3 MECTHOTO SromxeTa
(B1ouKeTa MYHULNNATBHOTO 0OPA30BAHYKA TOPOA Kpacnonap)
MYHULMTANLHOMY BIOKETHOMY 0611e0bPA3eBATENLHOMY YUPEWACHNIO
MyHHLNNANLHOrO 06pasoBanys ropoj KpackoaapocHoBHas cpenHei
o61eobpazoBaTesbHOM tikone Ne 1, Haxondulemycs B BEACHUH

00 HCIOJb30BAHNN cyOCHANH HA MHBIE HEIN
no cocrosinnto na 01.04.2021 roa

ropon Kpacuonap

AenapTaMeHTa 00pasoBaHHA AAMNWHACTPALNN MYHNUMNANLHOTO obpazosaHus

N ufn

Liean npegocTasieuns Cydemann

Hanpanaenne pacxogosanng
Cybenann

Koy cybemnms

Kon woi wnacend

flannonsie
nananenn, Py .

Tocrynaenie cybenanii
{ApaCTIOEIM HTOreM ¢
WA TERYULTo
punanconoro roaa)pyd

ICacconii pacxon
(HAPACTAIOMNM WTOrOM
€ HAYAAA TeRYICETe
dmmancosoro roa),pye

Ocravor ,pyd

Moncuenne®

unancoBoe ohECne erHe
OCYIECTENEHHS ASHERHOH BRITUIATE
JUTSL A0NOTHHTENBHOTO
CTHM}’J‘]H’pOI’!ﬂHKﬁ OTASALHBEIM
KATErOPHAM PaBoTHHKOR
MYHHLMIATLHBIK BIOAMETHRIX B
ABTOHOMHBIX COPAI0BATENLHELX
OpraH{3amMi (CpeacTra MECTHOrD
BromkeTa)

sLnAATA 3paBoTHOH NRATE

026.01.0059

925 0702 0210100590

612

206 200,00

36 596,00

31 248,00

5 346,00

CPOK BEINTATH
8042021 r.

hunancosoe obecneveHHe
DCYUIECTEASHHA ACHEKHON BRILTATEL
A8 JONGAHHTENEHOTO
CTHMYJHPOBAHKA OTHENLHBIM
waTeropHam paloTHHEOR
MYHHIHIATBHELK DIOMRETHEIX H
ARTOHOMHBIX 00PA30BATENBHBIX
OpraHM3aLmMi (CPEICTRA KPasBoro
Grommera)

BBIILITA 3apabOTHOH NNATE

026.01 6086

925 0702 0210160860

612

1722 700,00

312 425,86

310373,04

2052,82

CPOK BRIANATEL
8.04.2021 v,




Tiprodperenme sy LI TIREE

[puodperenie 1samaoro

BEUEPHES H KAHHEYIAPHOE BpEMT B
MY HHIMIANBHBIX
OO LLEOOPAIOBATENLHBIN O FAHHIALHIX
MYHHUHIELBHOTO 00pasOBaHI FOPOL
Kpuctonap)

HAREERIA s 90201 Goan | 925 109010 612 539.000,00 -
Oﬂpil"iﬂilllHHH CHOED CCTH
Peanssaisa meponpratiil, Banka, ofpeski. oMOnoKeHHe
HANPARACHLEN HA 0DECTIEUeHHE
comruiexcHo# Gezona HeBKd THES
KOMIMICKCHO ﬁliSOUﬂCk[()(‘.TI{ B l‘!lﬂl((\p {EBKA THLE I’ ?9502] 146 925 0?03 02109511460 612 a0 000'00 . 5
l\l)"HMIlHﬂELﬂhII[\IX OOPE:'JUI!IITCI“iHHx ﬂpotmcrmu Uﬁp&]l}OTKH
ﬂi‘J"r'IN'H FALMAX H MYIIHLI}{TIMM!NK RCPCBHHHH.\ M METALIMUCCEHN
YUPCAACHHIX KOHCTPY KL
ObecneaeHne rOCYAaPCTBEHHBIX
nonmoMounit no obecnedeHHo
T RS | FoEreRORNERATARTRb “ | 022016237 | 925 0702 0210262370 612 50 700,00 15 140,00 10 770,00 4370,00
MHOFOACTHBIX CEMEH B YHALYHKCA M3 MHOTOARTHEIX CaMER
MYHHLIHTIANLHLIX
061e00pAI0BATEIBHBIX OPTaHHIALMAX
Opran3auns NPeaocTaBieHH
AONOMHUTENLHOTO 0BPAOBAHKA IETAM
{onaava Nesaroram AONONHHTENLHOTO
ofpasosanmn 3a paoTy © HSTMH B
abinAaTa aapaboTHoi nnathl (28.73.6086 925 0703 0210160860 612 7 100,00 -




HEI2HE NPCLOCTARNSHMS
Oro OPATOKAHKHE JICTAM
Vils MONOAHHTEERHOTD

s 30 PUGOTY € DeTeMit B
HHERIN KAYORN

MV RHOrD OB PAIOBIHHA TOPo
Kpactosap (5 MckmoueHmen

HEHMEPHMK ), FHMEIIHAN W THIERN )

BbiINAATE 23pa DOTHOW NAaTH!

(28 74 6086

0703

0210160860

612

104 200,00

ﬂollﬁ}l!l}‘l'mlb}'lﬁﬂ Mepa CDU."EIJ'[I..HOE
AOJAE[KEH B BUAS oDecnedeHus
Becrnumibiv AHYXPAIOBEIM THTAHNEM

DecnaaTHbim

ofy el c oty THBIMH
BOIMORHOCTEM Y TAOPOHLE,
oSy oL A0 OHOH (opMe
QEYEIHR B MY HHUBNANBHBEX
0BeodPAIONATEN HBIX
OPFaHHIALHTN MYHHUMOANLHOTO
ofipasosanma ropon Kpackonap

¥EF JHEIM NAT2H 1 Y HC

orp. IETAMM

3AORCHER

505,60.00206

925

1003

0210223260

612

458 100,00

89 126,18

89126,18

CpOK BhIfAATY
80420211

1

Jononuurenshas Mepa couMansHoH
HOMCPH\'KH B BHOE ‘-IaC‘I'HHI'IOﬁ
KOMMNEHCHLIMK CTOMMOCTH MHTAHHA
ofiyuaumMxes 1o ouHoi jopme
OBYHEHMS B MYHHLHIANLHbIX
obmeobpazopaTent HEX OPraHHIALIHIX
MYy HOTD GOpHE ropon

Kpacxonap

BBINAATE HACTHHHOH KOMTEHCALMM

505.60.0032

925

1003

0210223290

612

504 800,00

CROK RIIMETH
15.04.2021 r,

12

JononHdTe b Y MEPA COLMANBHOR
MOMNEPHKH B BHAE YACTHYHOIH
KOMISHCALME CTOMMOCTH NHTAHHA
JETEH M3 MANOHMY LMY cemeld,
obyuaoupxea no ounoii gopme
OBYHEHHA B MY HHLMTLNBHBIX
00WE0OPAIOBATERLHEIX OPIAHHIAUMAX
MYHHUMIEIEHOTO 00pasosanmu ropos
Kpacuonap

505.60.0033

925

1003

0210223330

612

12 400,00




LN MEPOIPRATRR B DinERN

s T’ﬁ" ; TRy pEMOHT 925 0702 021067260 512 300 000,00 - =
e T
My Kpacho
TRV PABOTHHKOR, SIHATEN
311:5":;; Oaf..':)';l:“lﬂ]"}“!
OOY!IOULENCS TOPRUEM IMTEHACM 3 | s apaBoTral nnare 795021117 | 925 0702 0210110170 612 195 400,00 48589,45 44 843,81 3mse | Teliaomre

cojlepraHHes 0DCMEHILIN FUaK B
COOTHETCTIUM C CAHMTAPHBIMK
HOPMAM

CoamaHue BPEMENHBIX PabotHX MECT B
WY HHLITIAAR RO DU OBATEN s bl ssinara sapaBoTHoN nnaTe 705101076 | 925 0401 1020110760 612 34 100,00 - -
OPrAHHIALMAK C FHBAPSA N0 AcKadpE

TEKYILErD TOiA

Opranusaums BPeMeHioro
TPYAOYCTROHCTES
HECOBEPIICHHONETHHY B
MYHHUMIETRHBL 00PAI0RATENLHEIX srinnara sapabotHol naatsl 795.10.1241 925 0401 1010112410 612 122 300,00 - - -
OPFAHHZALHAN MYHHLIMITIBHOTO
afpazosanmn ropoa Kpachonap o
thespann no AekaGPs TERYILETO roj




O]JT&'[I{H LMK fecrnaTHorg TomILero
MHTIHA KIG)"HIEOH{:INCH

GOpAIOEITELHS!
is HATBHOr0 001ET0 00 [inTanme ofysaiouxcn 1-4 wiaccon 0A1.01.0003 515 0702 £210273040 612 115020000 303 813,40 30381340 =
MYHMLMATIUIBHBIN OO
OPFAHEALANN (CPeRCTHI MeCT
DeojnreT)
WTOro ] 5497 800,00 805 490,89 789 974,43 15 516,46

Oupexrop MBCY COLL Nel

WcnonHuTens:
H.C.KuiHryporosa
229-35-47

H.l.HeBogoBa
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